Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316 RGA
Valvole standard di regolazione

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
IMI TA / Valvola di regolazione / CV216/316 RGA
Attuatore TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230

D
H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Valvola di regolazione / CV216/316 RGA
8
Attuatori
Tipo Tensione di
alimentazione
Forza sviluppata
[kN]
Segnale in ingresso EAN Codice art.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3 punti 3831112527812 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3 punti 5902276804403 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3 punti 3831112506503 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112506510 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276898686 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3 punti, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112511675 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3 punti, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804427 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3 punti, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112500235 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-point, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894350 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3 punti, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894367 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-point, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804458 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3 punti, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894374 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6   61 161-302
*) DC – Corrente continua.
Accessori per attuatori
ACA71, ACA72, ACA76
NOTA!

Accessori per valvole
ACV13 Riscaldatori per steli
Riscaldatore per steli per miscele di acqua-glicole.
Temperatura minima: -15°C
Tensione di alimentazione: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Consumo elettrico: Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
Per DN EAN Codice art.
15-50 3831112512108 68 013-015
Varianti di valvole
Per la variante della valvola, aggiungere “SO” dopo il numero dell’articolo della valvola e includere il
numero dell’articolo della variante.
Esempio: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Otturatore in acciaio CrNi 1.4305
NOTA! Devono essere ordinate insieme alla valvola.
Per DN Codice art.
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 O-rings in FKM
NOTA! Devono essere ordinate insieme alla valvola.
Per DN Codice art.
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
ACV16 Versione priva di silicone, max 150°C
NOTA! Devono essere ordinate insieme alla valvola.
Per DN Codice art.
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Valvola di regolazione / CV216/316 RGA
I prodotti, testi, le foto, i grafici nonché i diagrammi presenti in questa brochure possono essere oggetto
di variazione da parte di IMI senza alcun preavviso. Per accedere alle informazioni più aggiornate sui
nostri prodotti e loro caratteristiche si prega di visitare il sito climatecontrol.imiplc.com.